
UCHWAŁA NR IV/38/2015
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów
i wydatków w 2015 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.)  Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2015 roku w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, o kwotę 417.000 zł, § 6208 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich.

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2015 roku w dziale 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 
50.000 zł, w całości wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczone na dofinansowanie 
zakupu samochodu rozpoznawczo – ratowniczego dla KPPSP.

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2015 roku w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 325.000 zł, w całości wydatki majątkowe przeznaczone na zakup 
i objęcie akcji i udziałów.

4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2015 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 42.000 zł, w całości wydatki majątkowe na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne przeznaczone na modernizację systemu wentylacji sali gimnastycznej.

5. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2015 roku w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
o kwotę 30.000 zł, z tego:

1) § 0960 – otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 10.000 zł,

2) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.000 zł.

6. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2015 roku w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 30.000 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone 
na zadania statutowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E36A2977-56DA-4A0C-A174-1C349FBF3B37. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl i 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego

Sławomir Gradzik

Id: E36A2977-56DA-4A0C-A174-1C349FBF3B37. Podpisany Strona 2 z 2

http://www.bip.namyslow.pl/
http://www.bip.namyslow.pl/



